TECNOLOGIA  E  GESTÃO  DE  DADOS  LTDA.  (NP  TECNOLOGIA),  para 

renovação da assinatura de acesso à ferramenta de pesquisa e comparação de preços 

praticados pela Administração Pública (Banco de Preços), pelo período de 12 (doze) 

meses, pelo valor total de R$ 19.750,00 (dezenove mil, setecentos e cinquenta reais) 

em  consonância  com  o  Termo  de  Referência  nº  046/2021,  documento  nº 

232.531/2021. 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da Secretaria 

do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.